
Zápis z 11. jednání VV KASO, konaného 10. 4. 2018 v Olomouci 
  

Přítomni: Čečman, Dočkal, Hrabal, Klvaňa, Milas, Novotný, Pudilová, Rakowski, Sadil 
 

 Úkoly:   
1. Příprava jednání Valné hromady KASO  

          Z: R. Novotný 

2. KASO obdržel nabídku od Olomouckého kraje na možnost účasti na závodech Giochi del 

Tricolore ve městě Reggio Emilia, Itálie ve dnech 7. – 13. 7. 2018 . Po získání podrobností bude 

navržen vedoucí a případně schválen příspěvek z KASO. 

          Z: Rakowski 

2. Na Štafetový pohár v Olomouci je zatím přihlášeno 18 škol. V letošním roce pořadatelé 

neobdrželi štafetové kolíky. Ceny pro účastníky zajištěny z ČASu.  

           Z: R. Novotný 

 

3. Školení trenérů 3. třídy se uskuteční v Olomouci ve dnech 1. 11. - 4. 11. a 22. 11. - 25. 11. 

Vedoucím školení byla jmenována členka metodické komise ČAS Dr. Kováčová 

          Z: předsedové  

4. KP ve víceboji žactva a přípravek se uskuteční v Přerově 10. 10. 2018 

          Z: Klvaňa 

 

5. ČAS připravuje finále Běžeckého poháru mládeže. Sledováním příprav byl pověřen člen 

komise mládeže.        Z: Sadil 
 

6. Mezikrajové utkání staršího žactva se uskuteční 17. 6. v Jihlavě. Nominace bude 

uzavřena dne 8. 6. na základě průběžných tabulek. Vedoucím výpravy byl jmenován 

          Z: Rakowski 
 

7. Výškařská doskočiště z ČASu obdržel SK Přerov a ZŠ Doloplazy. 

          Z: R.Novotný 

 

8. Vzhledem k přijetí GDPR (General Data Protection Regulation) v rámci legislativy EU, 

které nabývá účinnosti dne 25/5/2018, sekretariát ČAS zpracovává metodiku řešení o, 

kterém budete informování na stránkách ČAS a prostřednictvím krajského manažera do 

konce dubna. 

          Z: předsedové 

Různé – informace 

1. Dne 7. 4. se uskutečnil další závod seriálu Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje 

Hranická 20 a Běh vítězství. Zúčastnilo se jej 330 závodníků. 

2. AK Olomouc pořádal již 52. ročník Olomoucké 20 chůze. Závod byl součástí soutěží 

družstev extraligy, I. a II ligy. Tomuto závodu předcházel běžecký závod Pohár mládeže 

Olomouckého kraje. 

2. P Pudilová podala zprávu komise rozhodčích za halovou sezónu a informovala o 

připravovaném Kontinentálním poháru. Přítomné informovala o delegaci hlavních 

rozhodčích na závody pořádané KAS. Informovala, že zatím nebyl schválen Český rekord 

Nicholase Adensama z Olomouce. 

 

Příští jednání se uskuteční ve čtvrtek 10. 5. 2018 v 9,00 hod. v klubovně AK Olomouc  

 



Zapsal Mir. Hrabal      předseda RNDr. Drahoslav Dočkal 


